UBND TỈNH TÂY NINH             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     SỞ CÔNG THƯƠNG                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:           /QĐ - SCT   Tây Ninh, ngày       tháng 8 năm 2021

         QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh giảm dự toán chi ngân sách năm 2021

của Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại

         GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

Căn cứ Quyết định số 65/2015/QĐ-UBND ngày 31/12/2015 của UBND tỉnh

Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Công Thương Tây Ninh và Quyết định số 3/2020/QĐ-UBND ngày 18 tháng

02 năm 2020 của UBND tỉnh Tây Ninh về Sửa đổi, bổ sung khoản 2, khoản 3 Điều

3 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công

Thương tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 65/2015/QĐ-UBND ngày

31/12/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 1984/QĐ-UBND ngày 20/8/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh Tây Ninh về việc điều chỉnh giảm dự toán chi ngân sách cấp tỉnh năm 2021  đã

giao cho các cơ quan, đơn vị cấp tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Công Thương,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh giảm dự toán chi ngân sách cấp tỉnh năm 2021 đã giao

cho Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại số tiền: 1.300.000.000 đồng

(Một tỷ, ba trăm triệu đồng). Có phụ lục đính kèm.

Điều 2. Căn cứ quyết định giảm dự toán chi ngân sách năm 2021, Trung tâm

Khuyến công và Xúc tiến Thương mại có trách nhiệm thực hiện đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Khuyến Công và Xúc

tiến Thương mại chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                           GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- KBNN tỉnh;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.Vân.03.

PHỤ LỤC
Đơn vị: TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ- SCT  ngày     /8/2021

của Sở Công Thương  Tây Ninh)

Đơn vị tính: đồng

Nội dung Tổng số

Mã ĐVQHNS: 1028118

CHƯƠNG 416

TỔNG SỐ

LOẠI  280 - 309

- Kinh phí Khuyến công địa phương

- Kinh phí phát triển công nghiệp hỗ trợ

LOẠI  280 - 321

- Kinh phí Xúc tiến Thương mại

- Kinh phí Thương mại điện tử

1.300.000.000

842.687.800

456.587.800

386.100.000

457.312.200

447.312.200

10.000.000

		2021-08-28T02:05:47+0000
	Not specified

		2021-08-28T13:28:12+0000
	Not specified

		2021-08-28T13:28:13+0000
	Not specified

		2021-08-28T13:28:14+0000
	Not specified